
DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 2. 5. 2018

U-l 13-01/18

msow.01

podle ust § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:
Sídlo:
Zapsaný:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem
60460580
CZ60460580
dugmkmó
ČNB Praha
30523881/0710

Ing. Martin Lehký, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092 
Václav Ondrůj, tel: 973 442 973, 602 551 088, 
e-mail: vaclav.ondruj@as-po.cz

(dále jen „objednatel“).

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

CERGOMONT s.r.o.
Suková 1052/6, 678 01 Blansko
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 8683
Ing. Josefem Vrbou, jednatelem
46993223
CZ46993223
e7pcijy
ČSOB Bmo-město 
263314829/0300

Ing. Josef Vrba, tel: 777 707 707, e-mail: vrba@cergo.cz 
Lukáš Dvořák, tel. 777 707 754, e-mail: dvorak@cergomont.cz

(dále jen „zhotovitel“).

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“)

•■.•i t- ft

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XII. Závěrečná ustanovení odst. 4., 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) na realizaci akce: „Brno, kasárna 
Šumavská - modernizace kotelen - realizace“ uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 
2. 5. 2018. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění a doplňuje takto:

1

AS PO

mailto:vaclav.ondruj@as-po.cz
mailto:vrba@cergo.cz
mailto:dvorak@cergomont.cz


U-l 13-01/18

l)Článek III. Cena díla:

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

Cena dle SoD:

Cena víceprací dle dodatku č. 1: 
Cena dle SoD a dodatku č. 1:

81 067,00 Kč 

6 959 789,69 Kč

6 878 722,69 Kč

slovy: „šestmilionůdevětsetpadesátdevěttisícsedmsetosmdesátdevět korun českých, 69 /100.“ 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2)Smlouva o dílo se doplňuje o:

Přílohu č. 3: Oznámení změny č. 1-4, změnový list č. 1-4 vč. rozpočtu změn (14 listů)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí 
objednatel.

AS PO
2
























































		2018-10-26T12:25:18+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




